Página 1 de 2

GABINETE DO SECRETÁRIO

EDITAL Nº. 004/2016/GS/SME

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CUIABÁ, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o Edital de

Seleção nº. 001/2016/GS/SME, com fundamento no inciso IX, do artigo 37, da

Constituição Federal, na Lei nº 4.424/2003, Lei Complementar n.º 220, de 22 de

dezembro de 2010, Lei Complementar 225 de 29/12/2010 e Lei Complementar n.° 093,

de 23 de junho de 2003 e Lei complementar 360/2014, mediante o presente edital torna

público aos interessados o resultado final de classificação dos candidatos aos cargos de

Intérprete e Instrutor de Libras:

CARGO: INTERPRETE

ORDEM NOME COMPLETO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1.  ROSENIL SALES DE SOUZA ARAÚJO 221.95 CLASSIFICADO

2.  KÁTIA MONTEIRO DA CRUZ 220.4 CLASSIFICADO

3.  IDEVALDO DO CARMO PEREIRA 216.5 CLASSIFICADO

4.  DARLENE MARIA GONÇALVES BARBOSA 203.2 CLASSIFICADO

5.  LEONARDO SANTANA DE LIMA 151.5 CLASSIFICADO

6.  ROSANA SILVA MARQUES 150.5 CLASSIFICADO

7.  DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS 149.5 CLASSIFICADO

8.  ANTONIO SERGIO SALGADO DE ALBUQUERQUE 228 CLASSIFICADO

9.  ALESSANDRA ANDRADE SILVA 225 CLASSIFICADO

10.  LEIDIANE CRISTINA SILVA DA COSTA CUNHA 218 CLASSIFICADO

11.  LUCIANA SILVA 217 CLASSIFICADO

12.  ROSIANE DA LUZ RODRIGUES 217 CLASSIFICADO

13.  IVETE MARTINS NEVES DE OLIVEIRA 209 CLASSIFICADO

14.  JANAINE SANTOS DE ASSIS SOUZA 170 CLASSIFICADO

15.  ELIZANGELA ARRUDA MARQUES DE MORAES 130 CLASSIFICADO

16.  DÉBORA DA COSTA FERREIRA 130 CLASSIFICADO

17.  MARIA APARECIDA DE SOUZA 130 CLASSIFICADO

18.  JEFERSON BALAN DA SILVA 130 CLASSIFICADO

19.  DÉBORA REGINA DA COSTA VIEIRA 130 CLASSIFICADO

20.  ANNY VISCARDI NOGUEIRA DE ARRUDA 130 CLASSIFICADO

21.  ANNELISE BORGES DA SILVA 120 CLASSIFICADO

22.  CAROLLINY MARTINS NEVES DE OLIVEIRA OTTA 120 CLASSIFICADO

23.  CRILENE MORAES LENDENGUE BALIEIRO 120 CLASSIFICADO

24.  ALEX DA SILVA SANTOS 120 CLASSIFICADO

25.  ISADORA NEVES DE OLIVEIRA 120 CLASSIFICADO

26.  MAYSA SOUZA FALEIRO CORREA 115 CLASSIFICADO

27.  LUIZA SANTANA DE CARVALHO SILVA 90 CLASSIFICADO

28.  ANDRÉ QUIRINO DOS SANTOS 70 CLASSIFICADO

29.  ALLEANDERSON DA SILVA SOUZA 70 CLASSIFICADO

Página 2 de 2

GABINETE DO SECRETÁRIO

30.  CARINE OLIVEIRA DE SOUZA 70 CLASSIFICADO

31.  FILADELFIA PLENS DE OLIVEIRA 70 CLASSIFICADO

32.  TAIENE MARCELA DOS SANTOS ALMEIDA DOMELIDE 70 CLASSIFICADO

33.  RUTE SANTANA RAMOS DA SILVA 70 CLASSIFICADO

34.  HILDO HENDERSON DE ALMEIDA 65 CLASSIFICADO

35.  JESSICA JULLYA BORGES NOGUEIRA 60 CLASSIFICADO

36.  ANA PAULA DOS SANTOS CANÁRIO 50 CLASSIFICADO

37.  REBECA MARTINS NEVES DE OLIVEIRA 50 CLASSIFICADO

38.  ANA MARIA FERREIRA DA SILVA SOUZA 50 CLASSIFICADO

39.  GERSON DE SOUZA NEVES 50 CLASSIFICADO

CARGO: INSTRUTOR DE LIBRAS

ORDEM NOME COMPLETO
PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1.  PAMELA REGINY CERIBELLI DE SOUSA 155 CLASSIFICADO

2.  ELZITA MARIA DA COSTA 141 CLASSIFICADO

3.  JOSÉ ROBERTO BOLONHEIS 130 CLASSIFICADO

4.  ADEMILSON DIAS DE OLIVEIRA 130 CLASSIFICADO

5.  GLEISON ALEX ALVES RODRIGUES 130 CLASSIFICADO

6.  FERNANDA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 120 CLASSIFICADO

7.

AGHATTA ALEXSANDRA M. N. DE OLIVEIRA SANTOS 120 CLASSIFICADO

8.  AUGUSTO DOMELIDE FERREIRA 120 CLASSIFICADO

9.  DARLENE CRISTINA FERREIRA DA SILVA 70 CLASSIFICADO

10.  CARLA MARIA RODRIGUES GOMES 70 CLASSIFICADO

11.  HELLEN CRISTINA PINHEIRO DE MIRANDA 60 CLASSIFICADO

REGISTRADO        PUBLICADO

CUMPRA-SE

Cuiabá, 26 de janeiro de 2016.

Prof. Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário Municipal de Educação